北京物业管理行业协会文件
北京物协文【2022】68 号

声 明

近日，有机构和人员在社会上冒用北京物业管理行业协

会（以下简称我会）名义，向我会会员单位就 2022 年北京

市职工职业技能大赛“绿巨人杯”物业管理员竞赛提供虚假

信息，从事违法培训活动。同时我会也发现，有机构冒用我

会名义对我会会员单位开展物业服务质量评估等相关工作

的情况。

在此，我会郑重声明：我会从未授权任何单位、个人对

外开展竞赛培训、评估工作。相关行为系不法分子盗用我会

名义所为，希望有单位和个人提高警惕，对市场主体以我会

名义对外开展工作，请注意甄别。如发现相关问题，请及时

与我会秘书处联系核实，联系电话：010-63397262 。

我会将保留向有关单位或个人追究法律责任的权利。

特此声明。

2022 年 10 月 28 日